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§ 182 Asianro 1320/02.05.01.00/2019 
 
 
XIII Kuopion viulukilpailu 5.-12.1.2020 
 
 

  
Kuopion Musiikinystäväin Yhdistys ry järjesti ensimmäisen Kuopion viulukil-
pailun vuonna 1967. Vuoteen 1980 saakka kilpailut pidettiin joka kolmas vuo-
si ja vuodesta 1985 alkaen kilpailu on järjestetty viiden vuoden välein. Kilpailu 
järjestetään samana vuotena kansainvälinen Jean Sibelius-viulukilpailun 
kanssa. 
 
Kansallinen Kuopion viulukilpailu on tarkoitettu Suomen kansalaisille, jotka 
eivät ole 1.1.2020 mennessä täyttäneet 28 vuotta. Ensimmäinen erä on 5.-7.1., 
välierä 9.-10.1. ja finaali 11-12.1. Finaalissa kilpailijoita avustaa Kuopion kau-
punginorkesteri kapellimestarina Jaakko Kuusisto. Kuopion viulukilpailu on 
tärkein kansallinen viulukilpailu ja hyvä ponnahduslauta viulisteille. Esim. v. 
1995 Kuopiossa 1. palkinnon voittanut Pekka Kuusisto voitti Sibelius-
viulukilpailun, ja Petteri Iivonen, Kuopion kilpailun voittaja v. 2005, sijoittui 
Sibelius-viulukilpailussa toiseksi. 
 
Kilpailun rahoitus perustuu kulttuuritapahtumia tukevien järjestöjen ja sääti-
öiden avustuksiin sekä Kuopion kaupungin tukeen. Apurahoja järjestäjä on 
hakenut mm. Kulttuurirahastolta, Wihurin, Jane ja Aatos Erkon ja Kordelinin 
säätiöiltä ja Taikelta yhteensä 75 000 euroa. Päätöksiä näistä avustuksista ha-
kija ei ole vielä saanut. Kuopion kaupungilta Kuopion Musiikinystäväin ry ha-
kee 65 000 euron tukea. Tapahtuman budjetoidut kokonaiskulut ovat yhteen-
sä 169 400 euroa. 

  
 
Vaikutusten arviointi Tapahtuma on yritys- ja ilmastovaikutuksiltaan neutraali. 
 
 
Esitys Kuopion viulukilpailu on perinteinen ja omassa viitekehyksessään arvostettu 

kilpailu. Tapahtuma on saavuttanut myös kansallisesti vahvan aseman ja tar-
joaa nuorille lahjakkuuksille mahdollisuuden edetä urallaan.  

 
Kuopio on profiloitunut korkeatasoiseksi musiikin ja tanssin kaupungiksi, jos-
sa on myös kansallisesti ainutlaatuiset mahdollisuudet opiskella musiikkia ja 
valmistua eri musiikin ja tanssin alan ammatteihin. Nuorille suunnattu arvos-
tettu viulukilpailu tukee hyvin kaupungin kulttuurillista brändiä. Kilpailu jär-
jestetään Musiikkikeskuksen tiloissa ja myös kaupunginorkesteri osallistuu 
tärkeällä panoksella kilpailun toteutukseen. 

 
 Tapahtuman valtakunnallista näkyvyyttä korostaa myös kilpailun järjestämi-

nen ennen Sibelius-viulukilpailua sekä Yleisradion perinteinen mukanaolo 
kilpailussa. Tapahtuma on esillä myös sosiaalisessa mediassa ja näin sillä on 
mahdollisuus saavuttaa näkyvyyttä etenkin nuorten musiikkia harrastavien 
kohderyhmässä. 

 
 Tapahtumaryhmä kiinnittää huomiota Kuopion viulukilpailun rahoituspoh-

jaan, joka perustuu avustusten varaan ilman omaa aktiivista yhteistyösopi-
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muksiin perustuvaa varainhankintaa. Tapahtuman omaa varainhankintaan ja 
toiminnan kehittämistä tapahtuman taloudellisen pohjan varmistamiseksi on 
jatkossa syytä kiinnittää erityistä huomiota.  

 
 Tapahtuman taloudellinen vaikuttavuus perustuu tapahtuman kestoon ja sii-

hen liittyvään majoitukseen. Tapahtuman hyvinvointivaikutukset ovat myön-
teiset ja mahdollistavat Kuopio koulutusmahdollisuuksien ja hyvien kulttuu-
ripalvelujen esille tuonnin. 

  
Tapahtumaryhmä esittää, että Kuopion Musiikinystäväin Yhdistys ry:lle 
myönnetään 55 000 euron avustus XIII Kuopion viulukilpailun järjestämisku-
luihin. Avustus huomioidaan vuoden 2020 tapahtumatukimäärärahassa. 

 
Liitteet 17 1320/2019 Hakemus 
 
 Valmistelija  

Markku Lind puh. +358 17 18 2070 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
 Liitteenä olevan hakemuksen muut liitteet ovat kh:n asiakirjoissa.   
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy tapahtumaryhmän esityksen.  
 
 

Päätös Merkittiin, että hallituksen II varapuheenjohtaja Jaakko Kosunen poistui ko-
kouksesta esteellisenä (yhteisöjäävi) asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi.  

 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-
tösehdotuksen.   
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